КАРАР                                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 июнь 2015й                          № 26                         17 июня 2015г

О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Староваряшский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан от 07 апреля 2015 года №12 «О подготовке и проведении весеннего паводка 2015 года»

На основании протеста прокуратуры Янаульского района, Администрация сельского поселения Староваряшский сельсовет муниципального района Янаульский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в приложение №1
«Состав комиссии на поводковый период на территории сельского поселения Староваряшский сельсовет муниципального района Янаульский район РБ»
    2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания

Глава
Сельского поселения                                                             М.Ш.Шаритдинов

	                                                                                                                             Приложение №1
                                                                                                                         к постановлению главы администрации
                                                                                                                         сельского поселения Староваряшский сельсовет
                                                                                                                        муниципального района Янаульский район РБ
                                                                                                                       от  17.06_2015г № 26

Состав комиссии на поводковый период на территории сельского поселения Староваряшский сельсовет муниципального района Янаульский район РБ

Председатель:   Шаритдинов М,Ш                       глава сельского поселения
Зам председателя:Асатов В.Г
                             ( по согласованию)                    директор МБОУ СОШ
                                                                                  с.Старый Варяш
Члены:                  Тимрязянов Ф.С                       агроном спк «Восток»
                             (по согласованию)
                               Насибуллин Т.М                      вет.врач.спк «Восток»
                              ( по согласованию)
                              Ахтариев Г.М                           гл.инженер спк «Восток»
                              (по согласованию)
                              Зайнуллин Е.В                        зав.МТФ №1
                              (по согласованию)
                              Нигиев В.М                              бригадир бр.№ 3
                               (по согласованию)
                              Тимирбаев И.Д                        бригадир бр.№4
                              (по согласованию)

Управляющий делами                                                Д.К.Гайфуллина